
Tehnicki list
Završni komad EI90 za protivpožarni kanal PLCS D091220

Broj artikla: 7217994

Završni komad za vatrootporni kanal PIROLINE® Con S EI90, tip PLCS
D091220 koji se sastoji od lakog betona od staklenih vlakana otpornog na vodu i
mraz za zatvaranje krajeva kanala.

Uključujući upuštene zavrtnje i lepljene zaptivne trake.
Uključujući upuštene zavrtnje i lepljene zaptivne trake.

Staklena vlakna laki beton

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

7217994
PLCS E091220
Završni komad EI90
za PLCS D091220
OBO
200x120
sivo
laki beton sa staklenim vlaknima
1
Komad
130 kg
kg/100 pari
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Dimenzije
Dužina
Širina
Visina
Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija H
Dimenzija L

50 mm
300 mm
223 mm
60 mm
300 mm
223 mm
50 mm

Tehnički podaci
Varijanta
Klasifikacija El - instalacioni kanal
Obloga
Sastav izolacionog materijala

levo/desno
90
bez
Laki beton sa staklenim vlaknima
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